
 
 
 

pořádá 
 

 
 

„O POHÁR STAROSTKY MĚSTA VRATIMOVA“ 
____________________________________________________________ 

 
 

 
 

2016 
 

PROPOZICE  TURNAJE 
 

 



PROPOZICE TURNAJE 
 

Místo:  Stadion FC Biocel Vratimov 
 
Termín:  23.1.2016 – 5.3.2016 
 
Počet mužstev:  8 
 
Hrací dny:  Sobota 
 
Hrací plocha: Umělá tráva III.generace 
 
Obuv: Pouze kopačky s umělohmotnými špunty (lisovky) nebo „turfy“  
 
Hrací doba:  2 x 45 min. 
 
Systém turnaje: Systém „každý s každým“  
 
Rozlosování: Rozlosování bude upřesněno pořadatelem a zasláno všem zúčastněným klubům 
 
Pravidla: Dle platných pravidel fotbalu a FAČR - (střídání hokejovým způsobem) 
 
Hodnocení turnaje: Vítězství – 3 body, remíza – 1 bod, porážka  - 0 bodů 
 
O pořadí v tabulce rozhoduje: 
 

1. Body 
2. Při rovnosti bodů dvou mužstev  - vzájemný zápas 
3. Při rovnosti bodů dvou mužstev - rozdíl branek (pokud je remíza ve vzájemném utkání) 
4. Při rovnosti bodů dvou mužstev - vetší počet vstřelených branek 
5. Minitabulka vzájemných zápasu při rovnosti bodů u tří a více mužstev – body 
6. Minitabulka vzájemných zápasu při rovnosti bodů u tří a více mužstev – rozdíl branek 
7. Minitabulka vzájemných zápasu při rovnosti bodů u tří a více mužstev – podle bodu 4 
8. Los 

 
Rozhodčí: Všechna utkání turnaje budou řídit delegovaní rozhodčí KFS – 1 hlavní + 2 asistenti 
 
Startovné:  9000 Kč  ( startovné je nutno zaslat do 10.1.2015 na č.ú. – 1686722319/0800 )  
 
Účastníci turnaje: 
FC Biocel Vratimov, SK Čeladná, TJ Sokol Hrabová, SK Polanka, TJ Sokol Dobrá, TJ Petřvald 
n.M., MFK Vítkovice – U19, FC Heřmanice Slezská 
 
 

                                           
 

                    


